
государственное бюджетное учреждение 
Ненецкого автономного округа 

«Ненецкий региональный центр развития образования» 

ПРИКАЗ 
от 23 декабря 2024 г № 853 

г. Нарьян-Мар 

Об утверждении показателей эффективности деятельности 
работников государственного бюджетного учреждения Ненецкого 

автономного округа «Ненецкий региональный центр развития 

образования» на 2025 год 

На основании протокола общего собрания трудового коллектива ГБУ 
НАО «Ненецкий региональный центр развития образования» от 23.12.2024 г 
№4, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить показатели эффективности деятельности работников
государственного бюджетного учреждения Ненецкого автономного округа 
«Ненецкий региональный центр развития образования» на 2025 год 
(Приложение 2). 

2. Внести изменения в Положение об оплате труда работников
государственного бюджетного учреждения Ненецкого автономного округа 
«Ненецкий региональный центр развития образования», утвержденное 
приказом ГБУ НАО «НРЦРО» от 20.12.2019 № 1079 (в редакции приказов 
ГБУ НАО «НРЦРО» от 22.12.2020 № 577, от 30.12.2020 № 604, от 30.12.2021 
№ 826, от 06.09.2022 № 535, от 30.11.2022 № 836, от 30.12.2022 № 934, от 
21.06.2023 № 471, от 29.12.2023 № 954, от 16.05.2024 № 353, от 02.12.2024 № 
793) изложив Приложение № 2 в новой редакции.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.

Директор ГБУ НАО «НРЦРО» О.Ю. Козицина 
























